IHLR015XF6 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. IHLR015XF6 APEM Inc. Leverandør APEM Inc. Distributør
APEM Inc.
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER IHLR015XF6
FABRIKANT APEM Inc.
BESKRIVELSE SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1288 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - UDGANG (MAX) 4.5V
REJSESORTIMENT 4.0mm
AFSLUTNINGSSTIL Wire Leads
SKIFTFUNKTION Proportional Linear Output
FORSYNINGSSPÆNDING 4.5 ~ 5.5VDC
FORSYNINGSTRØM 9mA - Max
SERIE IH
EMBALLAGE Tray
ANDRE NAVNE 679-2660
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
OPERATING FORCE -
MONTERINGSTYPE Panel Mount, Front
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETALJERET BESKRIVELSE Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
NUVÆRENDE - OUTPUT (MAX) 1.25mA
KREDSLØB Single
KROPSFARVE Black
AKTUATOR TYPE Round Button
AKTUATOR FARVE Red
IHLR015XF6
Varenummer: IHLR015XF6
Producent / Mærke: APEM Inc.
Produkt beskrivelse SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1288 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for IHLR015XF6
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
IHLR015XF3
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
På lager:  1188 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
På lager:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
På lager:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF7
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
På lager:  1172 pcs
RFQ
IHLR015XF5
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
På lager:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
På lager:  9983 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
På lager:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
På lager:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
På lager:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF1
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
På lager:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
På lager:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF2
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
På lager:  1438 pcs
RFQ